
ZARZĄDZENIE Nr 0050.18.2019

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 30 stycznia 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2019 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach

publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr III/

15/2018 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu

Gminy Wyrzysk na 2019 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

§  1.  W  budżecie  gminy  przyjętym  uchwałą  Nr  III/15/2018  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2019 rok,

zmienionej  zarządzeniem  Nr  0050.8.2019  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  16  stycznia

2019 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan  dochodów budżetu  zwiększa  się  o  kwotę  2.000,00 zł  i  po zmianie  wynosi

55.659.671,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia:

a) plan  dochodów  bieżących  zwiększa  się  o  kwotę  2.000,00 zł  i  po  zmianie

wynosi 54.587.671,66 zł;

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.072.000,00 zł;

c) plan  dotacji  celowych  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę

2.000,00 zł i po zmianie wynosi 14.656.923,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3

do niniejszego zarządzenia;

2) plan  wydatków budżetu  gminy  zwiększa  się  o  kwotę  2.000,00 zł  i  po  zmianie

wynosi 62.454.671,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

a) plan  wydatków  bieżących  zwiększa  się  o  kwotę  2.000,00 zł  i  po  zmianie

wynosi 49.635.243,74 zł;

b) plan wydatków majątkowych wynosi 12.819.427,92 zł;

c) plan  dotacji  celowych  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę

2.000,00 zł i po zmianie wynosi 14.656.923,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4

do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.18.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 stycznia 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2019 rok.

Zmiany  w budżecie  gminy  polegają  na  zwiększeniu  planu  dochodów budżetu  i  planu

wydatków budżetu o kwotę 2.000,00 zł. 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.000,00 zł związane jest ze zwiększeniem planu

dochodów  bieżących  z  tytułu  dotacji  celowych  otrzymanych  z  budżetu  państwa  na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie,  zgodnie  z  pismem  FB-I.3111.19.2019.8  Wojewody  Wielkopolskiego  dotacja

celowa przeznaczona  jest  na  sfinansowanie  wypłat  zryczałtowanych  dodatków

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego

zadania realizowanego przez gminę w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych

w gminie (dział 852 rozdział 85215 § 2010).

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 55.659.671,66 zł.

Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł,  zmiana dotyczy utworzenia

planu wydatków bieżących w następującym dziale:

W  dziale  852  Pomoc  społeczna w  rozdziale  85215  Dodatki  mieszkaniowe

zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł zgodnie z przyznaną dotacją celową na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie  z przeznaczeniem  na  sfinansowanie  wypłat  zryczałtowanych  dodatków

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego

zadania realizowanego przez gminę w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych

w gminie.

Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących

między paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej.

Zmiany dokonuje się: 

w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach  powiatu)  - zwiększa  się  planowane  wydatki  o  kwotę  10.000,00 zł  z

przeznaczeniem na  zakup  materiałów i  wyposażenia  z  jednoczesnym zmniejszeniem o

kwotę  10.000,00  zł  planu  wydatków  przeznaczonych  na  wynagrodzenia  osobowe

pracowników.

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 62.454.671,66 zł.


